様式第 1号（表）

ＡＥＤ貸与申込書

  年  月  日

千葉市      消防署長 様

団体名

代表者

住 所

当団体は、千葉市消防局自動体外式除細動器（ＡＥＤ）貸出基準に基づき、ＡＥＤの貸

出を受けたいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 使用する行事等名称

２ 窓口に来た方

住  所：

氏  名：

電話番号：

３ 貸出希望日時 年   月   日（ ）   時   分

４ 返却予定日時 年   月   日（ ）   時   分

５ 使用中の保管場所

（消防署使用欄）

窓口に来た方の

本人確認書類

運転免許証・マイナンバーカード・パスポート

その他（                     ）

※ お申込みの際は、あらかじめ電話で最寄りの消防署に貸出状況をご確認のうえ申込書を持参し

来署してください。

※ 貸出し場所及び返却場所は同一の消防署となります。（裏面参照）

※ お申込みにご来署される際は、ご本人確認のため身分証明書（顔写真付き）の提示を求めます

ので、事前にご用意ください。なお、提示された証明書（マイナンバーカードは表面のみ）の写

しを取らせていただくことがあります。

※ 貸出中においてＡＥＤを破損、紛失された場合については、全て借受人が弁償することとなり

ます。

借受人

様式第１号（裏）

≪消防署所在地・連絡先≫

消防署 所在地 電話番号

千 葉 市 中 央 消 防 署

千葉市中央区長洲１丁目２番１号

０４３－２０２－１６１５

千葉市花見川消防署

千葉市花見川区犢橋町１０７番地２

０４３－２５９－２５４４

千 葉 市 稲 毛 消 防 署

千葉市稲毛区穴川４丁目１２番２号

０４３－２８４－５１１１

千 葉 市 若 葉 消 防 署

千葉市若葉区金親町２４４番１

０４３－２３７－７９９８

千 葉 市 緑 消 防 署

千葉市緑区おゆみ野３丁目１５番地１

０４３－２９２－６１１１

千 葉 市 美 浜 消 防 署

千葉市美浜区真砂５丁目１５番６号

０４３－２７９－０１１９